
REPUBLIKA HRVATSKA
MINI STARSTVO FINANCIJA
KLASA: 112-01123-0118
URBROJ: 513-03-01-24-128
Ztgr eb, 3. listopada 2024.

Na temelju članka 163. Zakonao državnim sluŽbenicima (Narodne novine, br. L55l23 i85124)

i članka 20. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog oglasa u državnoj službi
(Narodne novine, br. 78lI7 i 89lI9), potpredsjednik Vlađe Republike Hrvatske i ministar financija
donosi

ODLUKU
o djelomičnoj obustavi Javnog natječaja za prijam u državnu službu

na neodređeno vrijeme

I.

Djelomično se obustavlja postupak pđma u državnu službu na neodređeno vrijeme po

raspisanom Javnom natječaju KLASA: 112-01123-01/8, t]RBRoJ: 513-03-0I-24-5, koji je objavljen
15. ožujka 2024. u,,Narodnim novinama" broj 3212024', na web-stranicama Ministarstva pravosuđa i
uprave' Ministarstva financija i Hrvatskog zavoda za zapošljavanje, za sljedeća radna mjesta:

sEKToR ZA EURoPSKU UNIJU I MEĐUNARoDNE FINANCIJSKE oDNosE
Služba za suradnju s međunarodnim financijskim institucijama
odjel za suradnju s međunarodnim razvojnim institucijama
2. Suradnik - vježbenik - 1 izrnšitelj/ica

GLAVI\o TAJNIŠTVo
SEKTOR ZA INFORMATIKU
Služba za informatičku podršku

l0. Informatički suradnik - vježbenik - 1 izvršitelj/ica

1 1. Referent - vježbenik - 1 izwšitelj/ica

il.
Djelomično se obustavlja Javni nadečaj za navedena radna mjesta' jer kandidati nisu postigli

zadovoljavajuće rezultate u postupku provedbe Javnog natječaja.

III.

ova odluka bit će objavljena na web-stranici Ministarstva financija i web-stranici
Ministarstva pravosuđa' uprave i digitalne transformacij e.

rv.

ova odluka stupa na snagu danom donošenja

REPT]BLIKE
AR FINANCIJA

F.\-.<__
ko Primorac


